проект

[image: image1.png]

         ДУМА ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.01.2020                                                                                                               № ___

	Об утверждении структуры администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 20.06.2019 № 426-ПК «Об образовании нового муниципального образования Юрлинский муниципальный округ Пермского края» Дума Юрлинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Юрлинского муниципального округа, прокуратуру Юрлинского района.

3. Возложить контроль за исполнением данного решения на постоянную комиссию по социальным вопросам Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края.
4. Считать утратившим силу решение Земского  Собрания Юрлинского муниципального района от 19.07.2019 № 198 «Об утверждении структуры администрации Юрлинского муниципального района».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и распространяется на правоотношения, возникающие с 3 февраля 2020 года.

Председатель Думы

Юрлинского муниципального округа

Пермского края                                                                                          А. И. Пикулев

Глава муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                              Т.М. Моисеева
УТВЕРЖДЕНА

решением Думы Юрлинского

муниципального округа

от 24.01.2020  № __
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

* - Структурные подразделения администрации Юрлинского муниципального округа, обладающие правом юридического лица

Глава муниципального  округа - глава администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края

Финансовое управление*

Заместитель главы администрации муниципального округа по общественной безопасности и работе с территориями

Руководитель

аппарата

Заместитель главы администрации муниципального округа по строительству и инфраструктуре

Заместитель главы администрации муниципального округа

  по социальному и экономическому развитию

Территориальный отдел

Отдел организационной работы и внутренней политики

Управление образования*

Отдел по архитектуре, строительству и дорожному хозяйству

Отдел культуры, молодежной политики и спорта*

Отдел по

экономическому и социальному  развитию

Архивный отдел

Сектор по ЖКХ

Сектор по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Сектор ЗАГС

Отдел общественной безопасности

Юридический отдел

Отдел по управлению муниципальным имуществом